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Korppoossa viihtyy ihminen, joka nauttii
kauneudesta, helppoudesta, rauhallisesta

elämänmenosta, auringosta,merellisyydestä,
leppoisasta ja turvallisesta ympäristöstä,
pittoreskistä ja aidosta kylästä, luonnosta,

merimatkoista, puhtaista tuoksuista, hyvästä
ruuasta ja juomasta, oleskelun keveydestä,
varvastossuista ja taiteesta, musiikista,

linnuista ja perhosista…
Nauti saaristosta merellisesti,

kiireettömästi, joutsenen arvokkuudella,
luonnon ehdoilla.
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PIENI OPAS

KORPPOOSEEN
KOE SAARISTO NIIN, ETTÄ NÄET MUUTAKIN KUIN TIEN...

Voit myös kertoa ystävillesi tutustuneesi saaristoon niin, että näit ja koit, toisin kuin ne
monet, jotka kiirehtivät läpi Saariston Rengastien nähden vain pintasilauksen, tietä ja
lauttoja…

YMMÄRRÄ ENEMMÄN,
NÄE ENEMMÄN!
Moni ajaa halki saariston, suorittaen. Ole sinä se, joka ymmärtää enemmän. Ole se, joka
löysi saariston juonen, joka ehtii nauttia herkullisista kahviloista, ravintoloiden lähiruu-
asta ja ostosmahdollisuuksista sekä pysähtyi huomaamaan ja kokemaan, joka tietää mitä
näki.

Korppoon kirkonkylä: DAG-15 majatalo, kahvila ja Amalias Hem- lifestylepuoti. Oikeassa
reunassa näkyy torin kulma ja kirkko. Tie, joka kaartuu takana, on Saaristotie.
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Koko saaristo on kuin luotu rauhalliseen lomaan, avaten silmät kauneudel-
le ja luonnolle. Lempeä matkailu tarkoittaa oman ajan ja tilan arvostamista,
ympäristön arvostamista ja rauhallista etenemistä. Ryntäillessä läpi teiden, sän-
täillen lautoille ja kiiruhtaen eteenpäin jää paljosta paitsi. Hyvä vinkki on ottaa
yksi päivä enemmän aikaa kuin ajattelit. Toinen hyvä vinkki on lähteä kiertä-
mään Saariston Rengastietä ns. vastapäivään (Kustavi-Iniö-Houtskar-Korppoo-
Nauvo-Parainen), jotta harvimmin kulkeva lauttayhteys ei aiheuta turhaa kii-
rettä. Koska saaristossa on rajallisesti majoituspaikkoja, varaa yöpaikat ennen
lähtöä valmiiksi!

KORPPOON SIJAINTI JA
PERUSTIEDOT
Korppoo on saariston sydämessä sijaitseva luonnonkaunis saari, josta olemme
hyvin ylpeitä. Turun saaristo tarjoaa upeat puitteet matkailuun, lomailuun ja
asumiseenkin. Korppoosta löydät monipuolisen kohteen, rauhallisen elämänta-
van, villin luonnon, aavan meren, ostokset, kulttuuria kirkosta jazzviikkoon ja
taidenäyttelyistä näköalapaikoille. Täällä on viihtyisiä vierasvenesatamia omalla
veneellä/pyörällä/autolla tuleville, yhteysalukset kulkevat saarten välillä, taksi-
veneellä pääsee minne haluaa, erilaiset rannat tarjoavat auringonpalvojalle ja
uimarille leppoisia päiviä. Korppoon saari sijaitsee Länsi-Suomessa, Varsinais-
Suomen maakunnassa, Turunmaan saaristossa, osana Paraisten kaupunkia.

KOORDINAATIT:

60° 9. 45. N, 21° 33. 45. E

60.1625, 21.5625

Korppoo on kaksikielinen ja enemmistö väestöstä on ruotsinkielistä. Korppoos-
sa (entinen Korppoon kunta-alue) asuu noin 800 henkeä. Suurin osa heistä
asuu pääsaarella ja loput muilla Korppooseen kuuluvilla pienemmillä saarilla.
Kaikkiaan Korppooseen kuuluu parituhatta saarta ja luotoa. Korppoon koko on
2 470,25 km2, josta 177,03 km2 on maata, 1,63 km2 sisävesialueita ja loput jopa
2 291,59 km2 merivesialueita. Korppooseen kuuluu n. 2000 saarta ja luotoa.

TÄSSÄ NIISTÄ OSA:
Asutut: Norrskata, Ahvensaari (Åvensor), Aspö, Elvsjö, Finnö, Gyltö, Jurmo,
Maskinnamo, Lill-Pensar, Utö, Vattkast. Kesäsaaret: Österskär, Jervsar, Björkö,
Brunskär, Kälö, Lempersö...
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MITEN KORPPOOSEEN SAAVUTAAN?
Korppooseen pääsee autolla, bussilla, polkupyörällä, moottoripyörällä, veneellä tai kä-
vellen. Tule kohti Turkua eli länsirannikkoa. Turkuun saapuu lukuisia busseja, junia ja
lentokoneitakin. Turun linja-autoasemalta voit nousta bussiin, joka tuo sinut mukavasti
suoraan aivan Korppoon keskustaan. Aikataulut saat Matkahuollon sivuilta ja matka-
aika on vajaat 2 tuntia Turusta Korppooseen. www.lautta.net sivustolla on helppo
suunnitella oma reissu.

Muilla kulkuneuvoilla matka taittuu myös helposti: Turusta suunnataan 110-tietä
Kaarinaan ja sieltä Saaristotietä nro 180 kohti Paraista. Ajetaan läpi Paraisten suoraan
saariston suuntaan. Kaarinan Linnanraunioiden risteyksestä lautalle on matkaa autolla
noin 25 minuuttia. Pyörällä samaan matkaan kuluu miltei 3 tuntia. (Matka on vajaat
35 kilometriä, mutta opettele viimeistään tässä vaiheessa puhumaan matkasta aikana, ei
niinkään kilometreinä!) Tämän jälkeen saavut Lillmälön lauttarantaan. Lauttarannoissa
on kaksi kaistaa, joista vasemmanpuoleinen on tarkoitettu vain etuajo-oikeutetuille kul-
kuneuvoille. Normaali liikenne käyttää aina oikeanpuoleista kaistaa.

Lillmälön rannasta kulkee keltainen lautta vain Nauvoon, joten hyppää sen kyytiin.
Lauttojen aikataulutlöydät sivuilta: www.finferries.fi. Paraisten ja Nauvon välillä liiken-
nöi Finferries. Siinä ajaa mm. sähkökäyttöinen hybridilautta Elektra, joka on nimetty
perinteisesti naisen nimellä, viittaa sähköön ja kreikkalaisen mytologian mukaan Elektra
on yksi tähti Seulasissa eli Plejadeissa. Elektra on noin 90 metriä pitkä, 16 metriä leveä
ja kapasiteetiltaan 90 henkilöauton lautta-alus. Uuden maantielautan energialähteinä
toimivat ensisijaisesti maasähköllä ladattavat akkupaketit sekä niiden rinnalla varmis-
tuksena dieselsähkö.

Lautta-alus L/A Sterna on lautta-alus Elektran ohella toinen Paraisten ja Nauvon vä-
lillä liikennöivistä lautta-aluksista. Sterna on pienempi kuin hybridilautta Elektra. Sen
on valmistanut Hollming Oy, ja alus otettiin liikenteeseen vuonna 1992. L/A Falco on
entinen Paraisten ja Nauvon välillä pysyvästi liikennöinyt lautta. Alkukesästä 2017 Falco
korvattiin hybridilautta Elektralla, ja Falco siirtyi varalautaksi vanhan L/A Odilin tilalle.
Lauttamatka Lillmälöstä Prostvikiin kestää 10 minuuttia. Keltaiset lautat ovat ilmaisia
ja merimatkat kauniita. Maantielautoille ei tarvitse varata paikkaa, vaan ne kulkevat use-
amman kerran tunnissa ja ovat ilmaisia. Aja sitten edelleen suoraan kohti syvää saaristoa,
halki Nauvon saaren, tietä nro 180. Nauvon halki on noin 25 minuutin matka autolla
ja pyörällä vähän alle 2 tuntia (matkana pikkuisen alle 30 km).

Koska lautta-aikataulut on rakennettu niin, että edelliseltä lautalta pääsee suoraan
seuraavalle ilman odotusaikoja, aja reippaasti rajoitusten mukaan. Jos haluat katsella
maisemia, anna tilaa niille takaa tuleville, jotka haluavat pysyä aikataulussa. Paikallisvä-
estö kiittää tästä!
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